PAGE
2

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об уточнении бюджета города Нефтеюганска на 2007 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.09.1997 № 126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав члена   комиссии   по   бюджету    и    местным   налогам   А.В.Колодича, Дума  города решила:
           1. Разрешить администрации города  использовать средства арендной платы и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли под жилищное строительство, на подготовку  земельных участков к  строительству жилья и реконструкцию инженерных сетей по программе «Улучшение жилищных условий населения Ханты - Мансийского    автономного округа – Югры на 2005-2015 годы».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2007

25 апреля 2007 года

№ 180 - IV